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S4A 

Miejsce Zawodnik Licencja 
lot 

RAZEM PP 
1 2 3 

1. BIERNACKI Antoni POL 6997 180 141 100 421 111 

2. ARASIMOWICZ Marek POL 5365  180 141 64 385 100 

3. JAROS Jakub POL 6697 180 110 89 379 97 

4. BYRTEK Szymon POL 6225 180 81 109 370 93 

5. JASZKIM Eryk  POL 6630  180 180 - 360 90 

6. SZULC Sebastian POL 3765 167 80 94 341 85 

7. ŁASOCHA Sławomir  POL 3896  91 180 67 338 83 

8. SADOWSKI Patryk POL 6055  52 180 98 330 81 

9. DYBA Mateusz POL 6694 180 0 126 306 75 

10. PRZYBYTEK Krzysztof  POL 3754 0 117 180 297 72 

11. STAROBRAT Władysław POL 623  147 145 0 292 70 

12. PAŹDZIOREK Stanisław  POL 4314  0 73 86 159 38 

13. BŁACHUT Wojciech  POL 6877  61 50 0 111 27 

14. LIPSKI Dawid POL 6959  0 0 0 0 0 

 

S6A 

Miejsce Zawodnik Licencja  
Lot 

RAZEM PP 
1 2 3 

1. STAROBRAT Władysław POL 623  180 97 135 412 113 

2. SZULC Sebastian POL 3765 117 180 95 392 105 

3. PRZYBYTEK Krzysztof  POL 3754 145 93 145 383 101 

4. SADOWSKI Patryk POL 6055  98 147 126 371 97 

5. WOJNICZ Anna POL 6124  180 114 76 370 95 

6. MAŁMYGA Leszek POL 4578  0 180 180 360 92 

7. ŁASOCHA Sławomir  POL 3896  143 109 80 332 85 

8. BŁACHUT Wojciech  POL 6877  66 143 109 318 81 

9. DYBA Mateusz POL 6694 110 73 132 315 79 

10. KLUBA Agata POL 6858  74 100 116 290 73 

11. LIPSKI Dawid POL 6959  66 69 140 275 69 

12. BYRTEK Szymon POL 6225 90 80 88 258 64 

13. BIERNACKI Antoni POL 6997 91 77 89 257 64 

14. PAŹDZIOREK Stanisław  POL 4314  100 65 77 242 60 

15. ARASIMOWICZ Marek POL 5365  52 79 97 228 56 

16. BUZANOWSKI Paweł POL 6715 129 0 92 221 54 

17. JAROS Jakub POL 6697 64 51 87 202 49 

18. JASZKIM Eryk  POL 6630  0 - - 0 0 

 

 



S9A 

Miejsce Zawodnik  Licencja 
Lot 

RAZEM PP 
1  2  3  

1. MAŁMYGA Leszek POL 4578  180 139 180 499 113 

2. DYBA Mateusz POL 6694 108 180 180 468 103 

3. PRZYBYTEK Krzysztof  POL 3754 132 171 153 456 99 

4. BUZANOWSKI Paweł POL 6715 90 180 139 409 88 

5. ŁASOCHA Sławomir  POL 3896  166 151 85 402 86 

6. BYRTEK Szymon POL 6225 0 180 180 360 77 

7. SZULC Sebastian POL 3765 139 88 122 349 74 

8. BIERNACKI Antoni POL 6997 97 155 83 335 71 

9. WOJNICZ Anna POL 6124  108 83 134 325 68 

10. ARASIMOWICZ Marek POL 5365  0 100 180 280 59 

11. SADOWSKI Patryk POL 6055  71 76 130 277 58 

12. BŁACHUT Wojciech  POL 6877  99 101 0 200 42 

13. JAROS Jakub POL 6697 0 180 0 180 37 

14. JASZKIM Eryk  POL 6630  80 0 0 80 17 

15. PAŹDZIOREK Stanisław  POL 4314  0 78 0 78 16 

16. KLUBA Agata POL 6858  0 0 0 0 0 

17. LIPSKI Dawid POL 6959  0 0 0 0 0 

18. STAROBRAT Władysław POL 623  0 0 0 0 0 

 

S7 

Nr Zawodnik Licencja Prototyp Ocena 
Lot 

RAZEM Miejsce 
1 2 

1 KARCH Antoni POL 2193 Saturn 1B SA-205 788 200 - 988 1 

2 PPRZEDWOLSKI Hubert POL 6615 Saturn 1B SA-205 733 160 - 893 2 

3 ARASIMOWICZ Marek POL 5365 Meteor 1        33-C         606 90 - 696 3 

4 GORYCZKA Grzegorz POL 4085 Taurus – Tomahawk             576 0 98 674 4 

5 BOBROWSKI Michał POL 6950 Nike – Cajun                        554 85 - 639 5 

6 BOBROWSKI Wojciech POL 6818 RADON P2 610 DQ DQ 0 6 

  

S8E/p 

Nr Zawodnik Licencja  
Lot 

Razem Miejsce 
1 2 3 Finał 

1. SZWED Artur  POL 6232  1000 984 1000 889 3873 1 

2. KARCH Tomasz  POL 5480 820 1000 1000 1000 3820 2 

3. WOWRY Edward POL 2408  946 957 792 783 3478 3 

4. JANISIEWICZ Paweł POL 2179 772 1000 682 972 3426 4 

5. MAŁMYGA Leszek POL 4578  1000 505 821 988 3314 5 

6. PRZYBYTEK Krzysztof  POL 3754 584 878 623   2085 6 

7. BOBROWSKI Wojciech POL 6818 0 982 1000   1982 7 

8. JASZKIM Eryk  POL 6630  997 399 548   1944 8 



9. BIERNACKI Antoni POL 6997 409 1000 514   1923 9 

10. BYRTEK Szymon POL 6225 1000 867 0   1867 10 

11. PODOŁOWSKI Maciej POL 6344  579 748 526   1853 11 

12. ARASIMOWICZ Marek POL 5365  - 0 -   0 12 

 

S8D 

Nr Zawodnik Licencja 
Lot 

Razem Miejsce 
1 2 3 

1. BYRTEK Szymon POL 6225 360 359 360 1079  1 

2. DYBA Mateusz POL 6694 283 309 257 849  2 

3. PODOŁOWSKI Maciej POL 6344  0 272 308 580  3 

4. BIERNACKI Antoni POL 6997 0 193 189 382  4 

 

Dyrektor Sportowy: Jerzy Boniecki 

Sędzia Bezpieczeństwa:  

 Jan Maixner 

Sędziowie oceny makiet: 

 Tibor Gira 

Ryszard Smoliński 

Andrzej Sawicki 

 Andrzej Pikosz 

 Marcin Bielecki 

 


